РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                       РЕШЕНИЕ
	Об отмене Решения Собрания
Депутатов Глубочанского сельского поселения от 10.03.2006 года № 24 « Об упорядочении розничной продажи этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории  Глубочанского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов

Глубочанского сельского поселения                                            20.05.2013
В соответствии  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,в соответствии  с п.2 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», постановление Правительства  РФ от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
             Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить Решения Собрания Депутатов Глубочанского сельского поселения от 10.03.2006 года № 24 « Об упорядочении розничной продажи этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории  Глубочанского сельского поселения»
2. Отменить Решения Собрания Депутатов Глубочанского сельского поселения от 21.04.2011 года № 97 «Об утверждении «Перечня прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объёма готовой продукции и перечня прилегающих территорий к местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции» Администрация Глубочанского сельского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин
х.Плотников

20.05.2013г

№24